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Beslut  
Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige besluta 

att godkänna Eksjö kommunfullmäktiges presidiums förslag till att budget 
fastställs till 247 000 kronor för Höglandsförbundets revision. 

Ärendebeskrivning  
Eksjös kommunfullmäktiges presidium ska enligt reglemente bereda budget för 
revision av Höglandsförbundet, med förslag till beslut i medlemskommunerna. 
Tjänsteskrivelse från Eksjö kommunfullmäktige presidiet har inte inkommit till 
Höglandsförbundet.  

De förtroendevalda revisorernas äskande är en utökning från 246 tkr till 410 tkr. 
Ärendet behöver inför beslut kompletteras med förslag till hantering från Eksjö 
kommunfullmäktiges presidium samråd med övriga kommuners 
fullmäktigepresidium.  

Parallellt med budgetprocessen pågår en diskussion om Höglandsförbundets 
deltagande i revisionskontoret. Under början av 2024 har 
kommunfullmäktigepresidierna beställt en utvärdering av revisionskontoret. I 
utvärderingen och i anslutning till utvärderingen lyfts frågan huruvida förbundet 
ska vara kvar i revisionskontoret eller lämna och upphandla stödet till de 
förtroendevalda revisorerna. Hur detta hanteras påverkar naturligtvis behovet av 
budget.  

För 2024 finns en budget antagen på 246 tkr. Kostnaderna för revisionen på 
Höglandsförbundet är dock högre än budget med 61 tkr i tertialrapportens 
prognos. Detta grundar sig i att revisionen på Höglandsförbundet har tecknade 
avtal för revisionskontoret samt räkenskapsgranskning på nivåer över budget.  

Inför budget 2025 finns det ett antal osäkra parametrar som påverkar 
kostnaderna. Dels är det ett nytt avtal på gång kring revisionskontoret, dels en 
förfrågan att ansluta Vadstena till revisionskontoret. Båda besluten kommer 
påverka kostnaderna oavsett om Vadstena ansluts eller inte. Samt att revisionen 
påverkas om gymnasiet förflyttas till Höglandsförbundet eller inte. Utöver detta 
pågår en diskussion om Höglandsförbundet ska lämna revisionskontoret. En 
simulering av kostnaderna i de olika senariorna har gjorts och bifogas till 
direktionens handlingar. 

Förbundsdirektör för Höglandsförbundet Anneli Tellmo föredrar ärendet. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 2024-09-20 
Protokollsbeslut Höglandsförbundet direktionen, 2024-08-23 
Höglandsförbundets revisions budget 2025 
Protokollsbeslut allmänna utskottet, 2024-10-07 
      

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
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